
臺南市111學年度第1學期公立幼兒園契約進用廚工甄選 

 南安國小附設幼兒園  報名結果暨面試順序表 

序號 姓名 
報到暨資格

審查時間 

面 試 時 間 （ 預

估） 

*以10分鐘計 

 

1 鄭 O珍 

9:00-9:20 9:30~10:30 

 
2 徐 O莉  
3   
4   
5   
6   

     

     

     

     

     

     

     

附件2-3 



面試時間對照表(範本) 

 

報名序號 報到時間 
面試時間（預估） 

*以10分鐘計 

1~6 9:00 9:30~10:30 

7~12 10:00 10:30~11:30 

13~18 11:00 11:30~12:30 

19~24 13:00 13:30~14:30 

25~30 14:00 14:30~15:30 

31~36 15:00 15:30~16:30 

37~42 16:00 16:30~17:30 

43~48 17:00 17:30~18:30 

   

 


